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Ж Ш С  «  А сы л ай »  бал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ ал асы  27 .09 .2017  ж

Өндірістік кеңестің кезекті отырысы.

Төрайым меңгерушісі:Оразбекова Л.Т 

Қатысқандар: 15 

Себепті: 1 

Себепсіз:0

К үн  тәр т іб ін д е  қар алған  м әселелер .

1. ҚР «Тіл туралы» Заңының орындалуы
2. Топтардың жаңа оқу жылына дайындығы жөнінде есеп беру
3. Қызметкерлердің еңбек тэртібі

І .Т ы ң д ал д ы .

Бірінші мәселе бойынша сөзді эдіскер Карибозова Д алып, Жыл сайын 
қыркүйек айында балабақшамызда тіл мерекесіне орай ашық ұйымдастырылған 
оку қызметі өтіп, түрлі іс-шаралар жоспарланады. Қазақстан халықтарының 
тілдері күніне арналған салтанатты жиындар өткізіледі. Мемлекеттік тілдің 
маңызы туралы түсінік беру. Сан ғасырлар бойы халықтың өзімен бірге 
жасасып, ұрпақтан-үрпаққа мұра боп қалып жатқан ауыз әдебиетінің бай 
саласының бірі қазақ тілін ұрпақтың бойына сіңіре білуге жэне туған жерін 
сүюге, қадірлеуге, бағалап мақтан етуге тәрбиелеу.

2. Т ы ң дал ды .

Екінші мәселе бойынша сөзді эдіскер Карибозова Д алып, жаңа оқу жылына 
балабақша дайындығы жөнінде айтылды. Балабақшаның оку жылына 
дайындығы нық қадамда екені айтылды. Жаңа оқу жылы түзелген жоспар 
барсымен жүргізілді. Жаңа оқу жылы жоспар бойынша өткізілген. Жаңа оку



жылына бала-бақшаның дайындығы жақсы, барлық топтар сырланып, 
тексеріліп дәріленіп жаңартылып қайта алынды.

З.Тыңдалды.

Сөзді балабақша меңгерушісі алып жаңа оқу жылында еңбек тэртібі 
туралы түсіндіріп өтті. Еңбек жарақатына жол бермейтін техника 
кауіпсіздігінің осы заманғы құралдарын өндіріске енгізу. 
Қызметкерлердің көсіби және басқа да науқастарға шалдығуының алдын 
алатын санитарлық-гигиеналық шараларды қамтамасыз ету. 
Қызметкерлердің қауіпсіздік техникасы, өндірістік санитария, еңбек 
гигиенасы жэне өртке қарсы сақтану жөніндегі барлық талаптарды 
орындауын бақылауды айтып кетті.

Қаулы қабылданды.

1 .Тіл мерекесіне орай ашық ұйымдастырылған оқу қызметі өтіп, түрлі іс- 
шаралар жоспарлансын.

2. Жаңа оқу жылы түзелген жоспар барсымен жүргізілсін.

3. Барлық талаптарды орындалуы қадагалансын

Меңгеруіші: Оразбекова Л.Т

Әдіскер: Карибозова Д.Т



Ж Ш С  «А сы л ай »  бал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ ал асы  18.12.2017 ж

Ө н дір іст ік  к ең ест ің  кезек ті оты ры сы .

Т өр ай ы м  м еңгеруш ісі: Оразбекова Л.Т 

Ә діскер: Карибозова Д.Т 

Қ аты сқ ан дар : 11

К үн  тәр тіб ін де қ ар алған  м әселелер .

1 .Салауатты өмір салтын қалыптастыру жэне балаларды шынықтыру шаралары

2. Қыс мезгілінде балалардың жарақаттануын алдын алу, сақтандыру (емдеу, 
алдын-алу жэне сауықтыру жұмыстары туралы)

І .Т ы н д ал д ы

Балалар мен жасөспірімдердің салауатты өмір салтын қалыптастыруды, 
олардың белгілі жас-жыныс, ұжымдық ерекшеліктерін ескере отырып жүргізген 
тиімді болады. Баланың бақытты болуы үшін, денінің сау болуы үшін үлкен 
қамқорлық жасауымыз керек. Дені сау баланың ақыл-ойы айқын, өз-өзіне 
сенімді, жан- жағына куанышпен шаттана қарайтындай болуы шарт. Бала 
денсаулығының мықты болып, қозғалыс, дене күрылысының дүрыс жетілуі 
мектепке дейінгі кезеңде қалыптасады. Сондықган, бала организімінің қызметін 
жетілдіру, қабілетін арттыру -  ең басты міндетіміз.

2 .Т ы н дал ды

Екінші мәселе бойынша сөзді медбике Валиханова А алып, қыс жағдайында 
орын алатын оқыс жағдайлардан алдын алу мақсатында сақгану



нұсқаулықтарына тоқтала отырып егерде қыс мезгілінде тайғақтық болса, 
шаруашылық меңгерушісіне бір шара қолдаунуын айтып ыңғайсыз жағдай 
болмауын алдын ала сақтану шараларымен қамтамасыз етіп отыру керек 
екенін.Егерде жазатайым кұлап қол-аяқтарын зақымдап алса, жедел жэрдемді 
шақырып алгашқы көмек болатынын айтты.Одан кейін қызметкерелер өз 
ойларымен бөлісті.

Қаулы қабылданды

1 .Бала организімінің қызметін жетілдіру, қабілетін арттыру жан-жақты 
қаралсын.

2.Төтенше жагдай,жарақаттың алдын алу жұмыстары жиі жүргізілсін.



Ж Ш С  «А сы л ай »  бал ал ар  бақ ш асы

Ө н дір іст ік  кеңестің  кезекті оты р ы сы

А р ы с қ ал асы  31 .01 .2018  ж

Т өр ай ы м ы : м е ң г е р у ш і: О р азбек ов а Л .Т  
Х атш ы : әдіскер  К ар и бозов а  Д .Т

Қ аты сқ ан дар :

К үн  тәр т іб ін дегі қар алаты н  м әселелер:

1. Азаматтық қорғаныс сабақтарының нәтижесі

2. Эвакуация жөніндегі өткізілген тәжірибе сабақтың қорытындысы

3. Әр түрлі мәселелер

1. Т ы н дал ды

Бірінші сөзді әдіскер алып азаматтық қорғаныс жөнінде нұсқаулар беріп өтті. 
Электр тогымен зақымданған жагдайда зардап шешушіні тоқтың әсерімен 
тезірек босатылады. Өйткені оның ұзақгығы электрлік жарақатына байланысты 
қысыммен жұмыс істейтін тоа бөлу бөліктеріне жанасу көп жағдайда бұлшық 
еттердің еріксіз тартылуына жэне жалпы қозуына әкеледі. Сондықтан ең 
алдымен зардап шегушіге ұстаған бөлігін дереу сөндіру. Егер қондырғыны 
дереу өшіру мүмкін болмаған жағдайда зардап шегушіге басқа да шаралар 
қ ол дан ы л ады .

2 . Т ы ң дал ды

Екінші мэселе бойынша сөзді меңгерушінің шаруашьшық жөніндегі 
орынбасары сөз алып азаматтыққорғаныс жөнінде айтып өтті. Өрт қауіпсіздігі 
жэне техника қауіпсіздігін сақтау бойынша мағұлматтар беріп өтті.Егер 
мекемеде жұмыс барысында өрт шыққан жағдайда тез арада сигализациялардың



қақпақтарын ашып 101-ге қоңырау шалып толық мекен-жайды айтып 
балалармен басқа да қызыметкерлерді тез жылдам сыртка шығуға жәрдем беру 
керек.Токпен жумыс жағанда барлық қауіпсіздік шараларын сақталуы 
тиіс,екендігін айтты

3 .Кезекті мэселелер қаралды

Қаулы қабылдансын:

1 .Берілген нұсқау бойынша қызметкерлер жұмысына сақтық шараларын 
қолдансын.

2. Өрт қауіпсіздігі жэне техника қауіпсіздігі жұмыс барысында қатар сақталсын.

3. Барлық айтқан тапсырмалар орындалсын

Әдіскер: Карибозова Д.Т



ЖШС «Асылай» Балалар бақшасы.

Арыс қаласы 29.04.2018 ж

Өндірістік кеңестің кезекті отырысы. 

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л.Т 

Әдіскер: Карибозова Д.Т 

Қатысқандар: 10

Күн тәртібінде қаралған мәселелер.

1. Ұжымдағы моральдық-психологиялық ахуал жағдайы
2. Өрт қауіпсіздігі туралы нұсқау
3. Әр түрлі мәселелер

І.Тыңдалды
¥жым атқарған жұмыстарға, оның эрбір мүшесіне тэн іс-ірекеттерге 
тәрбиеші тарапынан берілген баға әсері айрықша болады. Бұл 
олардың жалпы жағдайы мен көңіл-күйлеріне күшті ықпал етеді. 
Жалпы, жетекші моральдық-психологиялық климатты басқарудың 
пәрменді күралы ретінде қарауға болады. ¥жымға жэне жеке тұлғаға 
психологиялық әсер етуі айрықша. Жалпы ең алдымен басшының 
психологиялық жағдайы жақсы болуы керек, себебі ұжымға тікелей 
әсер етеді.

2.Тыңдалды:



Екінші мәселе бойынша сөзді меңгерушінің шаруашылық жөніндегі 
орынбасары Сембаева Айгерім алып өрт қауіпсіздігі жэне техника 
қауіпсіздігін сақтау бойынша мағұлматтар беріп өтті.Егер мекемеде
жүмыс барысында өрт шыққан жағдайда тез арада сигализациялардың 
қакпақтарын ашып 101 -ге коңырау шалып толық мекен-жайды айтып 
балалармен баска да қызыметкерлерді тез жылдам сыртка шығуга 
жәрдем беру керек.Токпен жұмыс жағанда барлық қауіпсіздік 
шараларын сакталуы тиіс,екендігін айтты

Қабылданған шешім:

1. Үжымдағы моральдык-психологиялық ахуал жагдайы
2. Өрт қауіпсіздігі жэне техника қауіпсіздігі жұмыс барысында 

қатар сақталсын.



Ж Ш С  «А сы л ай »  Б ал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ ал асы 29 .05 .2018ж

Ө н дір іст ік  к ең ест ің  кезек ті оты ры сы . 

Т өр ай ы м  м еңгеруш ісі: Оразбекова Л.Т 

Ә діскер: Карибозова Д.Т 

Қ аты сқ ан дар : 10

К үн  т әр т іб ін д е  қ ар алған  м әселелер .

1 .Қызметкерлердің лауазымдық міндеттері жэне ішкі еңбек тәртібі 
ережелерімен таныстыру

2.Балалардың балабақшаға қатысу есебі бойынша құжаттарды жүргізу күйіне 
сараптама

І.Т ы н д ал д ы

Балабақша меңгерушісі Оразбекова Л қызметкерлерді Ішкі еңбек тэртіп 
ережелерімен таныстырды. Бүл ережелер Қазақстан Республикасының 
заңнамаларының талаптарына сәйкес багытталған. Жұмысқа қабылдау жэне 
босату кезінде екі тараптан жасалынатын жұмыстарды қызметкерлер білуі тиіс. 
Әрбір қызметкер өзінің құқықтарын, міндеттерін, санитария талаптарын жэне 
техника қауіпсіздік ережелерін білуі керек. Мектепке дейінгі мекеме 
қызметкерлерінің міндеттері: еңбек тэртібін сақтау, адал жұмыс істеу, 
белгіленген мерзімінде медициналық байқаудан өту, этикалық жүріс-тұрыс 
нормаларын сақтау, ата-аналармен, балалармен қарым-қатынаста зейінді жэне 
ықыласты болуы, құжаттаманы өз уақытында толтыруы керектігін түсіндірді. 
Егер ішкі еңбек тэртіп ережелерін бұзғанда берілетін ескерту, сөгіс, қатаң сөгіс 
жэне жұмыстан босату тэртіптік шаралар қолданылатынын айтты. Жұмыс 
уақыты белгіленген ішкі еңбек тэртіп ережелері жүргізілетінін
ескертті.Балабақша эдіскері Карибозова Д тэртіп эрбір қызметкердің тиімді



жұмыс істеу үшін беріліп отырғанын сөз етіп, орындауымыз керек деп 
ойлайтынын айтты. Барлығы өз пікірлерін ортаға салып, бірауыздан макүлдады.

Сонымен бірге меңгерушісі Оразбекова Л кызметкерлердің лауазымдық 
міндеттерімен таныстырды. Әрбір қызметкерге лауазымдық міндеттері 
жазылған парақшалары таратылып беріліп, орындау керек екенін айтты. 
Балабақша қызметкерлері өздеріне қойылған лауазымдық міндеттерімен 
танысып, толық орындайтындықтарын, эсіресе, балалардың өмірі үшін жауап 
беретіндіктерін терең сезінетіндіктерін айтты.

Меңгеруші балабакша мейірбикесі Тоганова А өз міндеттерін орындауда 
барлық қызметкерлермен тығыз байланыста болуы керектігін, тэрбиешілер 
мейірбикелермен бірлесе отырып, сауықтыру шараларын жүргізеді, баланың 
денсаулығын дамытатын ең негізгісі баланың өмірі мен денсаулыгына жауап 
беретінін ескертті. Сондықтан барлық қызметкерлер лауазымдық міндеттерін 
бұлжытпай орындауы тиіс екенін айтты.

Қызметкерлер лауазымдық міндеттерімен танысып, орындайтындыктарын 
білдірді, қолын қойды.

2.Тыңдалды

Сөзді тэрбиеші алып балалардың балабақшага қатысу жөнінде барлық 
құжаттардың тура екендігін айтып кетті. Балабақшаға келмей жүрген 
балалардың өтініштерін басшылыққа көрсетіп баяндап берді.

Қабылданған шешім:

1. Балабақшаның ішкі еңбек тэртібі ережесі таныстырылсын, қатаң сақталсын. 
Қызметкерлердің лауазымдык міндеттері бекітілсін.
2. Балалардың балабақшага қатысу тәртібі қадагалансын

Оразбекова Л.Т 

Карибозова Д.Т



Ж Ш С  «Л сы лай » бал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ ал асы  29 .06 .2018  ж

Ө н дір іст ік  кеңестің  к езек ті оты ры сы .

Т өр ай ы м  м еңгеруш ісі: Оразбекова Л.Т 

Ә діскер: Карибозова Д.Т 

Қ аты сқ ан дар : 10

К үн т әр т іб ін д е  қ ар алған  м әселелер:

1 .Өрт қауіпсіздігін ұйымдастыру туралы жалпы оқытуларды өткізуге дайындық 
барысы «Өрт болған жағдайда балаларды эвакуациялау»

2. Тәрбиеленушілердің денсаулығьш сақгау жэне нығайту бойынша 
жұмыстардың ұйымдастырылуы(тұмау профилактикасы бойынша шаралардың 
өткізілуі)

3. Тамақтанудың ұйымдастырылуын тексеру қорытындысы 

І.Т ы ң д а л д ы

Екінші мәселе бойынша сөзді меңгерушінің шаруашьшық жөніндегі 
орынбасары Сембаева Айгерім алып өрт қауіпсіздігі жэне техника қауіпсіздігін 
сақтау бойынша мағұлматтар беріп өтті.Егер мекемеде жұмыс барысында өрт 
шыққан жағдайда тез арада сигализациялардың қақпақтарын ашып 101-ге 
қоңырау шалып толық мекен-жайды айтып балалармен басқа да 
қызыметкерлерді тез жылдам сыртқа шығуға жәрдем беру керек.Токпен жұмыс 
жаганда барлық қауіпсіздік шараларын сақталуы тиіс,екендігін айтты

2 .Т ы ң дал ды

Балабақша меңгерушісі Оразбекова Л балалардың денсаулығы мен өмірін 
қорғау нұсқаулығымен таныстырды. Әрбір қызметкер баланың өміріне 
жауапты. Мекеме гимараттары, ойын алаңы мен атракциондары өз мезгілінде



тексеріліп тұру керек. Тэрбиешілер мен кутушілер балаларды құммен ойнауда, 
бассейнге шомылуда қауіпсіздік ережелерін сақтауға тиіс. Сонымен қатар, 
серуенге әрбір ойын алаңын алдын ала тексеріп шығуы керек. Жаз мезгілінде 
жұқпалы аурулардың көбейетінін айта келе меңгеруші қызметкерлерді 
нұсқаулықты қатаң орындауды талап етті.
Қызметкерлер толық келісім берді.

Пікір білдірді балабақша медбикесі сөз алып, балалардың өмірі мен 
денсаулығына қауіп төндіретін жайттарды жою жэне алдын алу шаралары ай 
сайын жүргізілетіндіктерін сөз етті.

3. Тыңдалды балаларды тамақтандырудың ұйымдастырылуы жөнінде 
балабақша меңгерушісі Оразбекова Л.Т баланың дұрыс тамақтанудың 
ұйымдастырылуы, оның денсаулығына зор ықпалын тигізетінін сол себепті 
толыққанды тамақтану рационын кұру; құрамында пайдалы дэрумендер мен 
минералдарга бай әртүрлі тагамдарды қолдану тсс. Мәселелерді түсіндірді.

Сондай-ақ ақуыздар мен майлардың көп бөлігін балалар түс кезінде алады. 
Майлар мен ақуыздар өсіп келе жатқан агзаның құрылыс материалы болып 
табылады. Агзага ақуыз жетпеген жағдайда бойдың өсуі мен дамуы баяулайды, 
иммунитет төмендейді, ақыл-ой жұмысы нашарлайды. Сондықтан да, ақуыз 
мектеп жасына дейінгі баланың тагамына енгізіліп отыруы қажет. Тағамның әр 
10 күндік ас мәзірін кұруды тапсырды.Мейірбике келісім берді.

Қабылданған шешім:

1. Өрт қауіпсіздігі жэне техника қауіпсіздігі жұмыс барысында қатар сақталсын.

2. Балалардың денсаулығы мен өмірін қорғау нұскаулығы өткізілсін, толық 
орындалсын.

3. Балаларды тамақтандырудың ұйымдастырылуы үшін 10 күндік ас мэзірі 
құрылсын, дұрыс тамақтандыру ісі қадағалансын. Жауапты мейірбике

Оразбекова Л.Т



ЖШС «Асылай» балалар бақшасы.

А р ы с қ ал асы 29.08 .2019ж

Ө н дір іст ік  кеңестің  к езек ті оты ры сы . 

Т өр ай ы м  м еңгеруш ісі: Оразбекова Л.Т 

Ә діскер: Карибозова Д.Т 

Қ аты сқ ан дар : 10

К үн  т әр т іб ін д е  қ ар алған  м әселелер:

1 .Балабақша ауласын көріктендіру жұмысының барысы

2. Сауықтыру кезеңіндегі балалар денсаулығының қорытындысы

3. Сурет көрмесі «Жайдары жаз келді»

1. Т ы ң дал ды

Бала бақша ауласын көгалдандыру барысы бойынша жаппай белсендірілген 
жұмыстарын жүргізу керекпіз яғни аулаға көп әсем гүл отырғызу керектігін, 
олардың отырғызылған куннен бастап ерекше күтім жасап, нәрлендіру.Бала- 
бақша алаңын тазалау яғни қүрт-қүмрсқалардың болмау керектігін 
қадағалаймыз

2 . Т ы ң дал ды

Балабақша меңгерушісі Оразбекова Л.Т балалардың жаз мезгілінде денсаулығы 
мен өмірін қорғау нұсқаулығымен таныстырды. Әрбір қызметкер баланың 
өміріне жауапты. Мекеме ғимараттары, ойын алаңы мен атракциондары өз 
мезгілінде тексеріліп тұру керек. Тәрбиешілер мен күтушілер жаз мезгілінде 
балаларды құммен ойнауда, бассейнге шомьшуда қауіпсіздік ережелерін 
сақтауға тиіс. Сонымен қатар, серуенге эрбір ойын алаңын алдын ала тексеріп



шығуы керек. Жаз мезгілінде жұкпалы аурулардың көбейетінін айта келе 
меңгеруші қызметкерлерді нұскаулықты қатаң орындауды талап етті. 
Қызметкерлер толық келісім берді.

Пікір білдірді балабақша медбикесі сөз алып, балалардың өмірі мен 
денсаулығына қауіп төндіретін жайттарды жою және алдын алу шаралары ай 
сайын жүргізілетіндіктерін сөз етті.

З.Тыңдалды
Тэрбиеші Исаева Г «Жайдары жаз келді» сурет көрмесін өтетіндігін жэне соган 
дайындықты бастағанын айтты.

Қабылданған шешім:
1. Бала бақада көгалдандыру жұмыстары жүргізілсін.

2. Бала өмірін коргай мен қадагалау нұсқаулықтар бойынша жүргізілсін.

3. Сурет көрмесі деңгейін сапалуы болуын айтты

Меңгеруіші:

Әдіскер:

Оразбекова Л.Т

Карибозова Д.Т



Ж Ш С  « А сы л ай »  бал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ аласы 06.09 .2019ж

Ө н дір іст ік  к ең ест ің  кезек ті оты ры сы .

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л.Т 

Қатысқандар: 15 

Себепті: 1 

Себепсіз:0

К үн  т әр т іб ін д е  қар алған  м әселелер .

1. ҚР «Тіл туралы» Заңының орындалуы
2. Топтардың жаңа оқу жылына дайындығы жөнінде есеп беру
3. Қызметкерлердің еңбек тэртібі

І .Т ы ң д ал д ы .

Бірінші мэселе бойынша сөзді эдіскер алып, Жыл сайын қыркүйек айында 
балабақшамызда тіл мерекесіне орай ашық ұйымдастырылған оқу қызметі өтіп, 
түрлі іс-шаралар жоспарланады. Қазақстан халықтарының тілдері күніне 
арналған салтанатты жиындар өткізіледі. Мемлекеттік тілдің маңызы туралы 
түсінік беру. Сан ғасырлар бойы халықтың өзімен бірге жасасып, ұрпақтан- 
үрпаққа мұра боп қалып жатқан ауыз әдебиетінің бай саласының бірі қазақ тілін 
ұрпактың бойына сіңіре білуге жэне туған жерін сүюге, қадірлеуге, бағалап 
мақтан етуге тәрбиелеу.

2. Т ы ң дал ды .

Екінші мәселе бойынша сөзді эдіскер алып, жаңа оқу жылына балабақша 
дайындығы жөнінде айтылды. Балабақшаның оку жылына дайындыгы нық 
қадамда екені айтылды. Жаңа оқу жылы түзелген жоспар барсымен жүргізілді.



Жаңа оқу жылы жоспар бойынша өткізілген. Жаңа оку жылына бала-бақніаның 
дайындығы жақсы, барлық топтар сырланып, тексеріліп дэріленіп жаңартылып 
қайта алынды.

З.Тыңдалды.

Сөзді балабақша меңгерушісі алып жаңа оқу жылында еңбек тәртібі 
туралы түсіндіріп өтті. Еңбек жарақатына жол бермейтін техника 
кауіпсіздігінің осы заманғы құралдарын өндіріске енгізу. 
Қызметкерлердің көсіби жэне басқа да науқастарға шалдығуының алдын 
алатын санитарлық-гигиеналық шараларды қамтамасыз ету. 
Қызметкерлердің қауіпсіздік техникасы, өндірістік санитария, еңбек 
гигиенасы жэне өртке қарсы сақтану жөніндегі барлық талаптарды 
орындауын бақылауды айтып кетті.

Қаулы қабылданды.

1 .Тіл мерекесіне орай ашық ұйымдастырылган оқу қызметі өтіп, түрлі іс- 
шаралар жоспарлансын.

2. Жаңа оқу жылы түзелген жоспар барсымен жүргізілсін.

3. Барлык талаптарды орындалуы қадагалансын

Оразбекова Л.Т 

Карибозова Д.Т



ЖШС «Асылай» балалар бақшасы.

А р ы с қ ал асы  15.10 .2020 ж

Ө н дір іст ік  кеңестің  к езек ті оты ры сы .

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л.Т 

Қатысқандар: 15 

Себепті: 1 

Себепсіз:0

К үн  тэр т іб ін д е  қ ар алған  м әселелер:

1 .Балабақша мамандарын балалардың өмірін қорғау нұсқауларымен таныстыру

2. Қызметкерлерді жаңа санитарлық гигиеналық талаптармен таныстыру

3. Тазалық, дезинфекция ережесін сақтау күн тэртібін орындау талаптарының 
орындалуы

4. Балабақшаның жаңа оқу жылына материалдық-техникалық дайындығы

І.Т ы н дал ды :

Бірінші мэселе бойынша кезекті сөзді медбике ,бала өмірімен денсаулыгын 
қорғау бойынша нұсқау жургізді .Жазғы сауықгыру кезінде балалардың 
денсаулығына өміріне өте ұқыпты қарамасаң жеміс жидек көкеністерден және 
аулаға шыққанда балалармен бірге ойын устінде балалар кездейсоқ жағдайға 
ұшырап қаулы мумкін ,сондықтан өте ұқыпты қарап,таңертең балаларды 
қабьшдап алған кезде ,баланың мазасы болмай шықса ,ең бірінші ата-аналармен 
хабарласып ,балаға алғашқы көмекті көрсетіп ,тиісті дэрі дәрмектерге беруміз 
керек.

2 .Т ы н дал ды



Балабақша мейірбикесі Тоганова балабақша қызметкерлеріне санитарлық 
гигиеналық нормалардың орындалуы туралы есеп берді. Балабақша 
қызметкерлеріне ішінде тазалық шаралары күнделікті жүргізіліп жататынын 
балалар қолдануына керекті заттардың жүйелі жарамсыздығы тексеріліп 
отыратынын айтып өтті.

З .Т ы ң далды

Балабақша мейірбикесі Тоганова топтардағы санитарлық эпидемиологиялық 
нормалардың орындалуы туралы есеп берді. Балабақша ішінде тазалық 
шаралары күнделікті жүргізіліп жатқанын, балалар қолдануына керекті 
заттардың жүйелі жарамсыздығы тексеріліп отырғанын айтып өтті.

Мектепке дейінгі ұйымдардың үй-жайларын жабдықгауға қойылатын 
санитарлық-эпидемиологиялық талаптар бойынша топтардың саяжайлары, дене 
шынықгыру алаңдары жеміс бақшасы бар. Ондағы қүралдар балалардың ойнап 
түруына сай етіп орналастырылған, аула көгалдандырылған, қураған шөптер 
мен бұтақтар өз мезгілінде алынып тасталып отыр. Сонымен бірге топ 
бөлмелері табиғи жолмен желдетілді, ойыншықгар мен ыдыстар талапқа сай 
тазартылып отырғанын, кварцтеу өз уақытында өткізіліп отырғанын айтып өтті.

Дей тұрғанмен көмекші тәрбиеші жұмыстарында орын алған кемшіліктерді 
де айтып, қызметкерлерді өз ісіне жауапкершілікпен қарауды ұсынды. 
Қызметкерлер толық келісім берді.

4 .Т ы ң дал ды

Төртінші мәселе бойынша сөзді әдіскер алып, жаңа оқу жылына балабақша 
дайындығы жөнінде айтылды. Балабақшаның оку жылына дайындығы нық 
қадамда екені айтылды. Жаңа оқу жылы түзелген жоспар барсымен жүргізілді. 
Жаңа оқу жылы жоспар бойынша өткізілген.



Қабылданған шешім:

1. Балалар өмірімен денсаулыгына нұскаулык бойынша жұмыс жүргізіп 
кадағаланып отырсын

2. Санитарлык гигиеналык талаптар орындалсын
3. Айтылған кемшіліктер түзетілсін.
4. Жазғы сауыктандыру жұмыстарының кортындысы қанағаттанарлық деп 

танылсын.



Ж Ш С  «А сы л ай »  бал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ ал асы  10.12 .2020 ж

Ө н дір іст ік  к ең ест ің  к езек ті оты ры сы .

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л.Т 

Қатысқандар: 15 

Себепті: 1 

Себепсіз:0

К үн  т әр т іб ін д е  қ ар алған  м әселелер:

1 .Еңбекті қорғау жэне еңбек қауіпсіздігі

2. КДІС мезгіліндегі төтенше жағдайлар және олардың алдын алу жолдары

3. Өрт қауіпсіздігін сақтау нұсқауларын орындау

1. Тыңдалды

Екінші мәселе бойынша сөзді меңгеруші Оразбекова Л алып, Еңбекті қорғау 
және еңбек қауіпсіздігі жөнінде дөңгелек үстел өтті.Еңбек қауіпсіздігі және 
еңбекті қорғау талаптарына сай келмейтін өңдірістік ғимараттар мен 
қүрылыстарды жобалауға салуга және қайта құруга технологияларды эзірлеуге 
жэне пайдалануга машиналарды тетектерде жабдықтарды құрастыруга жэне 
әзірлеуге жол бермейді.Өндірістік жазатайым оқигалардан кәсіптік құрулардан 
зардап шеккен қызыметкерлердің сондай-ақ олардың отбасы мүшелерінің заңды 
мүдделері қорғауға ауьш жұмыс жэне өндіріспен еңбектің ұйымдастырылуына 
қазіргі заманғы техникалық деңгейінде жойьшмайтын зиянды қауіпті еңбек 
жағдайлары бар жұмыс үшін еңбекақы төлеу шарттарын белгілейді жэне 
таңертен хлормен жұмыс жасағанда қауіпсіздік шараларын қатаң сақтаңыздар 
деген сөзімен бітірді.

2 . Т ы н дал ды

Екінші мэселеде медбике сөз алып қыс мезгілінде жарақат алу төтенше 
жағдайлар олардың алдын алу жолдары жөнінде біраз мағұлматтар айтып



өтті.Қыс мезгілінде көк тайғақ,қалын кардан,мұздан жарақат алудан сақтану 
жолдары жөнінде нұскаулыктар беріп өтті.Егерде жазатайым оқиға болса дереу 
алғашкы көмек беру керек алдын-алу үшін барынша абай болған жөн.

З.Тындалды

Үшінші мәселе бойынша сөзді меңгерушінің шаруашылық жөніндегі 
орынбасары Карибозова Д алып өрт қауіпсіздігі жэне техника қауіпсіздігін 
сақтау бойынша мағұлматтар беріп өтті.Егер мекемеде жұмыс барысында өрт 
шыккан жағдайда тез арада сигализациялардың қақпақтарын ашып 101-ге 
қоңырау шалып толық мекен-жайды айтып балалармен басқа да 
қызыметкерлерді тез жылдам сыртқа шығуға жәрдем беру керек.Токпен жұмыс 
жағанда барлык қауіпсіздік шараларын сақталуы тиіс,екендігін айтты.

Қаулы қабылданды:

1 .Еңбекті қоргау заңы бойынша берілген нұсқаулар бойынша жұмыс 
жүргізілсін.

2. Төтенше жагдай,жарақаттың алдын алу жұмыстары жиі жүргізілсін.

3. Өрт қауіпсіздігі және техника қауіпсіздігі жұмыс барысында қатар сақталсын.



Ж Ш С  «А сы л ай »  бал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ аласы 17 .03 .2021ж

Ө н дір іст ік  кеңестің  к езек т і оты ры сы .

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л.Т

Қатысқандар:15

Себепті: 1

Себепсіз:0

К үн  т әр т іб ін д е  қар алған  м әселелер:

1. Төтенше жағдайлар жэне өрттен сақтану нұсқауларымен танысу

2. Баяндама: «Бала-денсаулығы- ұлттың болашақ байлығы»

3. ҚР-ның қауіпсіздік жэне еңбекті қорғау заңын сақтау.Ішкі еңбек тәртібінің 
орындалуы

1. Т ы н дал ды

Меңгеруші Оразбекова Л өрт қауіпсіздігі техникасын сақтау туралы түсіндіру 
жұмысын өткізді.Асхана қызметкерлері мен шаруа меңгерушісіне жұмыстарын 
толыққанды жүргізуді ұсынды. Қызметкерлер толық келісім берді.

2 . Т ы н дал ды

ТэрбиешіАбдумуратова Б «Бала-денсаулығы- ұлттың болашақ байлыгы» атты 
баяндамасын оқып берді. Тэрбиешілер сұрақтарын қойды.

З .Т ы ң далды

Сөзді меңгеруші Оразбекова Л алып, Еңбекті қоргау жэне еңбек қауіпсіздігі 
жөнінде дөңгелек үстел өтті.Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау талаптарына 
сай келмейтін өңдірістік ғимараттар мен құрылыстарды жобалауға салуға жэне



қайта құруға технологияларды эзірлеуге және пайдалануга машиналарды 
тетектерде жабдықтарды құрастыруга жэне әзірлеуге жол бермейді.Өндірістік 
жазатайым оқигалардан кәсіптік кұрулардан зардап шеккен кызыметкерлердің 
сондай-ақ олардың отбасы мүшелерінің заңды мүдделері қорғауга ауыл жұмыс 
жэне өндіріспен еңбектің ұйымдастырылуына қазіргі заманғы техникалық 
деңгейінде жойылмайтын зиянды қауіпті еңбек жагдайлары бар жұмыс үшін 
еңбекақы төлеу шарттарын белгілейді жэне таңертен хлормен жұмыс жасаганда 
қауіпсіздік шараларын қатаң сақтаңыздар деген сөзімен бітірді.

Қабылданған шешім:

1. Өрт қауіпсіздігі техникасы сақталсын.
2. Мәліметтер көбейтілсін
3. Еңбекті қорғау заңы бойынша берілген нұсқаулар бойынша жұмыс 

жүргізілсін.



Ж Ш С  « А сы л ай  »  бал алар  бақш асы .

А р ы с қ ал асы 28.05.202ІЖ

Ө н дір іст ік  кеңестің  к езек ті оты ры сы .

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л

Қатысқандар:15

Себепті: 1

Себепсіз:0

К үн  т әр т іб ін д е  қ ар алған  м әселелер:

1. Техникақауіпсіздігі жөніндегі нұсқаулармен балабақша қызметкерлерімен 
таныстыру

2. Жарақаттан алдын-ала сақтандыру, іс орнында бірінші көмек көрсету

3. Балабақша ауласын көгалдандыру барысы

1. Т ы н дал ды

Бірінші мәселе бойынша сөзді меңгерушінің шаруашылық жөніндегі 
орынбасары Оразбеков Т алып өрт қауіпсіздігі жэне техника қауіпсіздігін сақгау 
бойынша мағұлматтар беріп өтті.Егер мекемеде жұмыс барысында өрт шыққан 
жағдайда тез арада сигализациялардың қақпақтарын ашып 101-ге қоңырау 
шалып толық мекен-жайды айтып балалармен басқа да қызыметкерлерді тез 
жылдам сыртқа шығуға жәрдем беру керек.Токпен жұмыс жаганда барлық 
қауіпсіздік шараларын сақталуы тиіс,екендігін айтты

2 . Т ы н дал ды

Екінші мэселеде медбике сөз алып қыс мезгілінде жарақат алу төтенше 
жағдайлар олардың алдын алу жолдары жөнінде біраз мағұлматтар айтып 
өтті.Қыс мезгілінде көк тайғақдалын қардан,мұздан жарақат алудан сақтану 
жолдары жөнінде нұсқаулықтар беріп өтті.Егерде жазатайым оқиға болса дереу 
алғашқы көмек беру керек алдын-алу үшін барынша абай болған жөн



З.Тыңдалды:

Үшінші мәселе бойынша сөзді меңгеруші Оразбекова Л алып ,балабақшаның 
ағымдағы жөндеу жүмыстары, көгалдандыру жайында айтты.Барлық топ 
тэрбишілерімен көмекшілер эрқайсысы өз тобын тазалап ақтап сырлап ,гүлдер 
өсіріп ,жуып -шаю жұмыстарын бір сенбі куні жасайтындарын айтты .Сыртқы 
ауладағы тұрған сырғанақтар эткеншектер тағы басқа ойыншықтар сырлап 
эктелетін сауықтыру жұмысына көшу керектігін айтты .

Қабылданған шешім:

1. Өрт қауіпсіздігі жэне техника қауіпсіздігі жұмыс барысында қатар 
сақталсын.

2. Төтенше жағдай,жарақаттың алдын алу жұмыстары жиі жүргізілсін.
3. Балабақшаны көгалдандыру жүзеге асырылсын



ЖШС « Асылай » балалар бақшасы.

А р ы с қ ал асы 08.09 .2021 ж

Ө н дір іст ік  кеңестің  к езек ті оты ры сы .

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л.Т

Қатысқандар:15

Себепті: 1

Себепсіз:0

К үн тәр т іб ін д е  қ ар алған  м әселелер .

1 .Өткен оқу жылында балабақшаның материалдық-техникалық базасын 
нығайту жөніндегі жұмыстарды қорытындылау

2.Еңбек қорғау және еңбек қауіпсіздік ережелеріне нұсқау беру

І.Т ы ң д ал д ы .

Мэселе бойынша сөзді меңгеруші Оразбекова Л алып балабақшаның 
материалдық-техникалық базасын нығайту және балабақшаның ағымдағы 
жөндеу жүмыстары,жайында айтты.Барлық топ тэрбишілерімен көмекшілер 
әрқайсысы өз тобын тазалап ақгап сырлап ,жуып -шаю жұмыстарын бір сенбі 
куні жасайтындарын айтты .Сыртқы ауладағы тұрған сырғанақтар әткеншектер 
тағы басқа ойыншықтар сырлап әктелетін сауықтыру жұмысына көшу 
керектігін айтты .

2 .Т ы н дал ды

Екінші мэселе бойынша сөзді меңгеруші алып, Еңбекті қорғау және еңбек 
қауіпсіздігі жөнінде дөңгелек үстел өтті.Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау 
талаптарына сай келмейтін өңдірістік ғимараттар мен құрылыстарды жобалауға



салуға жэне қайта құруға технологияларды эзірлеуге жэне пайдалануға 
машиналарды тетектерде жабдықтарды кұрастыруға және эзірлеуге жол 
бермейді.Өндірістік жазатайым оқиғалардан кәсіптік кұрулардан зардап шеккен 
қызыметкерлердің сондай-ақ олардың отбасы мүшелерінің заңды мүдделері 
қорғауға ауыл жұмыс жэне өндіріспен еңбектің ұйымдастырылуына казіргі 
заманғы техникалық деңгейінде жойылмайтын зиянды қауіпті еңбек 
жағдайлары бар жұмыс үшін еңбекақы төлеу шарттарын белгілейді жэне 
таңертен хлормен жұмыс жасағанда қауіпсіздік шараларын қатаң сақтаңыздар 
деген сөзімен бітірді.

Қаулы қабылданды:

1 .Еңбекті қорғау заңы бойынша берілген нұсқаулар бойынша жұмыс 
жүргізілсін.

2. Балабақшаның материалдық-техникалық базасын нығайтуды шаруа 
меңгерушісі Оразбеков Т га жүктелсін



Ж Ш С  « А сы л ай »  бал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ ал асы 15.11.2021 ж

Ө н дір іст ік  к ең ест ің  кезекті оты ры сы .

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л

Қатысқандар:15

Себепті: 1

Себепсіз:0

К үн  т әр т іб ін д е  қ ар алған  м әселелер .

1. Өткен өндірістік кеңестің шешімдерінің орындалуы
2. Қызметкерлердің еңбек демалысы кестесін бекіту
3. Оперативті тексеру қорытындысы(Балалардың тамақтануы, тамақ 

қалдықтарының болмауы)
4. Өрт қауіпсіздігі ережелері жөнінде нұсқау

1. Т ы ң дал ды

Қыркүйек айындағы өндірістік кеңестің тапсырмалары шаруа меңгерушісі 
Оразбеков Т га жүктеліп ол тапсырмапардың жоғарғы деңгейде 
орындалғандығын баяндап айтып берді.

2 . Т ы ң дал ды

Бірінші мэселе бойынша сөзді меңгеруші Оразбекова Л алып, қызметкерлердің 
еңбек демалысына кестесіне бекітілген, қызметкерлерге таныстырылып 
кетті.2020 жьшдың қаңтар, ақпан айларында еңбек демалысына сұранғандар 
саны жіберілді. Сэуір айынан бастап топ тәрбиешілері мен көмекшілері 
шығатынын айтты. Педагог тәрбиешілердің еңбек демалысына сол бұрынғы 42 
күнтізбелік күнмен шығатынын айтты. 56 күндікке бұйрық келмегенін айтты.

З .Т ы н далды



Үшінші мәселе бойынша кезекті сөзді медбике Смайл А алып ас блогының сан 
гигеналық жағдайының тексеру қортындысын айтты Асүйде дайын Шикізат 
сақталатын бөлме қойма ,дайын бөлек жайда орналасқан Асүйде дайын 
өнімдерді бөлшектігін устелдер де бар ,олар ылғалдандырылғын .Шикі 
өнімдерге бөлшектейтін үстелдер бар ,олар бөлек шкафтарда ішкі өнімдерін 
жузеге асырып Тақтайшалар мен пышықтар ,жүмыртқа турайтын тақтайшалар 
мен пышақ бөлек қолданадыТоңазытқыштың іші таза эр затты өз орнында 
орналасқан Тамақтардан алынған сынамалар келесі куні тамаққа дейінгі 
контейнерлерде сақталады.Кунделікті жуынып шайыну санитарлық 
эпедемиалогиялық талаптарға сай.Тексеру қортындысы бойынша жақсы деп 
айтуға болады

4. Тыңдалды

Төртінші мәселе бойынша кезекті сөзді өрт сөндіру қызметтері алып 
ережелерімен таныстырды Жұмысты ток бен газбен жұмыс жасағанда барлық 
қызметкерлер абай болуын айтты .Жалпы барлық қызметкерлер толық 
тусіндірме айтылды

Қаулы қабылдансын:

1 .Бекітілген қызметкерлердің еңбек демалысының кестесіне қарай шығарылсын.

2.0перативті тексеру қортындысы қанағаттанарлық деп есептеледі

З.Өрт қауіпсіздігі ережесінің берілген нұсқаулықтарды басшылыққа алынсын

/

Әдіскер: Карибозова Д.Т



Ж Ш С  « А сы л ай  » бал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ аласы 06.01 .2022 ж

Ө н дір іст ік  к ең ест ің  к езек ті оты ры сы .

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л

Қатысқандар:15

Себепті: 1

Себепсіз:0

К үн  т әр т іб ін д е  қар алған  м әселелер:

1. Өткен өндірістік кеңестің шешімдерінің орындалуы

2. Ас блогының санитарлық талаптар мен ережелерге сэйкестігін тексеру

З.Оперативті тексеру (Балабақшадағы қызметтік міндеттердің дұрыс 
орындалуы)

4.Төтенше жагдайлар, азаматтық қорғаныс жөніндегі нұсқаулар

1. Т ы ң дал ды

Балабақшаның шаруа меңгерушісі өткен кеңестің қаулыларьшың орындалуы 
туралы есебі. Балалардың еркін жүріп-тұруына толық жағдай жасалғанын бірге 
балабақшада мерекелер кезінде жауапкершілікпен ұжым жұмылдырылғаннан 
тосын жағдайлар болмағанын айтып өтті.

2 . Т ы ң далды :

Бірінші мәселе бойынша сөзді медбикемен эдіскер алып өз блгына санитарлық 
гигиеналық жағдайы жайында баяндады. Медбике Тоганова А асхананың ас 
блгына көңілі толатынын айтты. Газ плиталарының үнемі таза ұстау керектігін 
көмекші азпазшыға ескертті. Балабақшаның асханалары гигиеналық талаптарға 
сай екендігін айтты.

З .Т ы ң дал ды



Бірінші мәселе бойынша әдіскер Карибозова Д оперативті талдау 
қорытындысын бір күндік күн тэртібінің қорытындысын жэне қызметтік 
міндеттердің дұрыс орындалуын айтты. Стандарт талаптарына сай күнделікті 
күн тэртібінің орындалуына сай жүргізіліп жатқандығын айтты. Таңғы 
балаларды қабылдау, оларга таңғы астарын беріп, оқу қызметіне талдау жасап 
далаға серуенге шығу.Жалпы күн тэртібі бойынша жүргізіліп жатқандығы 
айтылды.

4.Тыңдалды

Кезекті сөзді әдіскер алып азаматтық қорғаныс жөнінде нұсқаулар беріп өтті. 
Электр тогымен закымданған жағдайда зардап шешушіні тоқтың әсерімен 
тезірек босатылады. Өйткені оның ұзактығы электрлік жарақатына байланысты 
қысыммен жұмыс істейтін тоа бөлу бөліктеріне жанасу көп жағдайда бұлшық 
еттердің еріксіз тартылуына жэне жалпы қозуына әкеледі. Сондықтан ең 
алдымен зардап шегушіге ұстаған бөлігін дереу сөндіру. Егер қондыргыны 
дереу өшіру мүмкін болмаган жагдайда зардап шегушіге басқа да шаралар 
қолданылады.

Қабылданған шешім:

1 .Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы қанағаттанарлык

2.Ас блогының санитарлық гигиенасына жагдайының жұмысы қанагаттанарлық 
деп танылсын.

3 .Балабақшадагы қызметтік міндеттердің дұрыс орындалуы әдіскер Карибозова 
д жүктелсін.

4.Берілген нұсқау бойынша қызметкерлер жұмысына сақтық шараларын 
колдансын.



Ж Ш С  «А сы л ай »  бал ал ар  бақш асы .

А р ы с қ аласы 17.03.2022 ж

Ө н дір іст ік  кеңестің  кезек ті оты ры сы .

Төрайым меңгерушісі: Оразбекова Л 

Қатысқандар: 15 

Себепті: 1 

Себепсіз:0

К үн  т әр т іб ін д е  қ ар алған  м әселелер:

1. Өткен өндірістік кеңес шешімдерінің орындалуы
2. Жазғы сауықтыру жұмыстарын ұйымдастыру
3. Бала өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша нұсқау жүргізу 
4 .Балабақшаның ағымдағы жөндеу жұмыстарын ұйымдастыру\

1. Т ы ң дал ды
Балабақшаның шаруа меңгерушісі өткен кеңестің қаулыларының орындалуы 
туралы есебі. Балабақшада жылу жыл бойы қалыпты 22-24 С болғанын, 
балалардың еркін жүріп-тұруына толық жағдай жасалғанын бірге балабақшада 
мерекелер кезінде жауапкершілікпен ұжым жұмылдырылғаннан тосын 
жағдайлар болмағанын айтып өтті.

2 . Т ы н дал ды

Жазғы сауықтыру шаралары туралы тәрбиешілер, медбике және әдіскер өз 
жұмыс жоспарларымен таныстырып өтті. №5 педагогикалық кеңесте бекітілген 
жазғы сауықгыру іс-шаралар жоспарымен кіші қызметкерлерді таныстырды. 
Бекітілген іс-шара жоспары бойынша «Су мен гүлдер» аптасы, «Су патшалығы» 
дене шынықтыру мерекесін, «Хош иісті гүлдер» «Табиғат» аптасы бойынша 
саябаққа, ескерткіштерге саяхат. Табиғи материалдармен ойындар 
(жапырақтардан көбелектер жасау) және «Денсаулық-зор бақыт» аптасы 
бойынша флешмоб «Мәңгілік ел-Қазақстан» өткізетіндіктерін айтып, қаржылай



3. Тыңдалды

Үшінші мәселе бойынша сөзді медбике Тоганова А алды. Бала өмірі мен 
денсаулығын қорғау бойынша нұсқау жүргізді. Балабақша балаларының 
денсаулығы мен өмірін үлкен жауапкершілікпен мойнымызда екенін айтып 
өтті. Күнделікті балалармен оқу кзмет үстінде балаға, қимылды ойындар 
дидактикалық ойындар ойнатып, күн тэртібінде барлық іс-әрекет қолданылуы. 
Керек екенін жас маман мен топ тәрбиешілеріне айтып өтті.

4. Тыңдалды

Төртінші мәселе бойынша сөзді меңгерушінің шаруашылық ісі жөніндегі 
орынбасары Оразбеков Т алды. Агымды жылдың жұмыстарын ұймдастыру 
жэне бала бақшаның барлық жердегі қарқынды жөндеу жұмыстары керек 
екендігін сол кезде барлық қызметкерлердің ат салысуын өтініп, осы алдагы 
уақытта жүргізетінін айтты. Нақты бала бақшаның ауласына сыртқы 
қабырғаларлы жаңарту керек екендігіне тоқталды

Қаулы қабылдансын:

1 .Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы қанагаттанарлык

2. Жазғы сауықтыру шараларын орындау барлық кызметкерлерге жүктелсін.

3. Бала өмірінің денсаулыгына барлық топ тэрбиешісі жауапты екендігін 
ескертемін.

4. Бала бақшада агымды жөндеу жүмыстары жүргізілсін.


